PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 01/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO  021
CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PONTUAÇÃO DAS  PROVAS PRÁTICAS

 DO EDITAL Nº 01/2021

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito de Luiz Alves, no uso de suas atribuições
legais, em conjunto com o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue.

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos submetidos às provas práticas do Edital nº 001/2021 de

Processo Seletivo, constante do anexo I deste ato, classificados em ordem de cargo e decrescente de nota

final.

Luiz Alves (SC), 14 de abril de 2021

Marcos Pedro Veber
Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 01/2021 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA PRÁTICA

11. Motorista (SAMA) | Ensino Médio com prova prática – NENHUM APROVADO

12. Motorista (SME) | Ensino Médio com prova prática

Posição INSC Data Nasc CANDIDATO CB   CE   Prova Escrita Prova Prática NF Situação final

       Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Peso 3
Situação

PE
NPP Peso 7

Situação
PP

1 9549 25/12/1978 MARTA NATALINA RITA GONÇALVES 13 3,25 12 3,00 25 6,25 1,88 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,88 Aprovado

2 9367 16/10/1970 IVAN CARLOS GONÇALVES 13 3,25 8 2,00 21 5,25 1,58 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,40 Aprovado

  11156 14/03/1994 GIAN SERPA 13 3,25 8 2,00 21 5,25 1,58 Aprovado 0   ausente 1,58 eliminado

  10879 23/09/1978 MARCELO ALTINI 9 2,25 9 2,25 18 4,50 1,35 Reprovado 0   Reprovado 1,35 Reprovado

  10799 20/07/1969 VANDERLEY ALTINI 9 2,25 6 1,50 15 3,75 1,13 Reprovado 0   Reprovado 1,13 Reprovado

  9078 24/07/1990 RAFAEL SPLITER 10 2,50 5 1,25 15 3,75 1,13 Reprovado 0   Reprovado 1,13 Reprovado

13. Motorista (SMOP) | Ensino Médio com prova prática

Posição INSC Data Nasc CANDIDATO CB   CE   Prova Escrita Prova Prática NF Situação final

       Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Peso 3
Situação

PE
NPP Peso 7

Situação
PP

1 9153 25/12/1978 MARTA NATALINA RITA GONÇALVES 11 2,75 16 4,00 27 6,75 2,03 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,85 Aprovado

2 10878 16/06/1985 DONIZETE FLAMINO PIRES 8 2,00 16 4,00 24 6,00 1,80 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,63 Aprovado

3 10880 23/09/1978 MARCELO ALTINI 6 1,50 14 3,50 20 5,00 1,50 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,50 Aprovado

4 11171 20/07/1969 VANDERLEY ALTINI 7 1,75 13 3,25 20 5,00 1,50 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,33 Aprovado

14. Motorista (categoria D) (SMS) | Ensino Médio com prova prática

Posição INSC Data Nasc CANDIDATO CB   CE   Prova Escrita Prova Prática NF Situação final

       Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Peso 3
Situação

PE
NPP Peso 7

Situação
PP

1 9031 08/11/1987 EDMO SARMENTO JASBICK 12 3,00 9 2,25 21 5,25 1,58 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,58 Aprovado

2 9823 24/05/1982 JONATAR CESAR VIEIRA 13 3,25 7 1,75 20 5,00 1,50 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,50 Aprovado

3 11383 03/11/1986 JONATAN DE SOUZA 12 3,00 10 2,50 22 5,50 1,65 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,48 Aprovado

4 9749 16/06/1997 EVERTON MATEUS SOTEL ALVES 13 3,25 10 2,50 23 5,75 1,73 Aprovado 9,00 6,30 Aprovado 8,03 Aprovado

  9460 21/03/1982 AGRYCIO RODRIGUES CARVALHO 15 3,75 10 2,50 25 6,25 1,88 Aprovado 0   ausente 1,88 eliminado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 01/2021 de PROCESSO SELETIVO

  9204 25/08/1974 MAURI DOMINGOS ROSA 12 3,00 9 2,25 21 5,25 1,58 Aprovado 0   ausente 1,58 eliminado

  8966 08/09/1959 VALDIR ANACLETO MICHELUZZI 9 2,25 9 2,25 18 4,50 1,35 Reprovado 0   Reprovado 1,35 Reprovado

  11256 12/10/1994 SAMUEL SPLITER 7 1,75 10 2,50 17 4,25 1,28 Reprovado 0   Reprovado 1,28 Reprovado

15. Motorista Socorrista (SMS) | Ensino Médio com prova prática

Posição INSC Data Nasc CANDIDATO CB   CE   Prova Escrita Prova Prática NF Situação final

       Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Peso 3
Situação

PE
NPP Peso 7

Situação
PP

1 10620 19/06/1972 FABIANO DE SOUZA MOREIRA 11 2,75 18 4,50 29 7,25 2,18 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 9,18 Aprovado

2 10299 03/10/1976 DAVILSON FERREIRA DE OLIVEIRA 10 2,50 18 4,50 28 7,00 2,10 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,93 Aprovado

3 10965 02/03/1986
ALEN JORGE DO NASCIMENTO
OLIVEIRA 9 2,25 14 3,50 23 5,75 1,73 Aprovado

10,00
7,00 Aprovado 8,73 Aprovado

4 9032 08/11/1987 EDMO SARMENTO JASBICK 8 2,00 14 3,50 22 5,50 1,65 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,65 Aprovado

  8937 30/10/1981 MARCELO DE CARVALHO ARANTES 7 1,75 16 4,00 23 5,75 1,73 Aprovado 0   ausente 1,73 Reprovado

  11312 31/12/1979 LUCINEI GONÇALVES 6 1,50 15 3,75 21 5,25 1,58 Aprovado 0   ausente 1,58 Reprovado

  9956 09/11/1980 JANO BRUCE MELLO 5 1,25 14 3,50 19 4,75 1,43 Reprovado 0   Reprovado 1,43 Reprovado

  10567 14/03/1994 GIAN SERPA 6 1,50 13 3,25 19 4,75 1,43 Reprovado 0   Reprovado 1,43 Reprovado

16. Operador de Máquinas | Ensino Médio com prova prática

Posição INSC Data Nasc CANDIDATO CB   CE   Prova Escrita Prova Prática NF Situação final

       Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Peso 3
Situação

PE
NPP Peso 7

Situação
PP

1 11219 21/06/1985 EDER DE LARA 9 2,25 12 3,00 21 5,25 1,58 Aprovado 8,00 5,60 Aprovado 7,18 Aprovado

  10290 05/08/1981 JOSÉ SOUZA DE OLIVEIRA 9 2,25 4 1,00 13 3,25 0,98 Reprovado 0   reprovado 0,98 reprovado